

**Zakázka číslo: Z-2020/0065****Název: Nemocnice - Slaný  
Veřejné osvětlení****Rekapitulace**

| <b>Kap. Popis položky</b>  | <b>Základ DPH</b>    | <b>Základ 21,00%</b> |
|--|----------------------|----------------------|
| <b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>                            |                      |                      |
| 1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ                                | 38 486,00 Kč         | 38 486,00 Kč         |
| 2. Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu | 4 425,89 Kč          | 4 425,89 Kč          |
| 3. C46M - Zemní práce - MONTÁŽ                                   | 145 071,00 Kč        | 145 071,00 Kč        |
| 4. Podíl přidružených výkonů 1,60% z C46M                        | 2 901,42 Kč          | 2 901,42 Kč          |
| 5. Revize, DSPS, geo. zaměření - MONTÁŽ                          | 91 450,00 Kč         | 91 450,00 Kč         |
| 6. MATERIÁL  | 56 358,40 Kč         | 56 358,40 Kč         |
| 7. Podružný materiál 5,00%                                       | 2 817,92 Kč          | 2 817,92 Kč          |
| <b>CELKEM URN</b>  | <b>341 510,63 Kč</b> | <b>341 510,63 Kč</b> |
| <b>B. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>                            |                      |                      |
| 8. GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu                       | 2 212,95 Kč          | 2 212,95 Kč          |
| <b>CELKEM VRN</b>  | <b>2 212,95 Kč</b>   | <b>2 212,95 Kč</b>   |
| <b>Σ REKAPITULACE CELKEM</b>                                     | <b>343 723,58 Kč</b> | <b>343 723,58 Kč</b> |

|                     | <b>Základ DPH (*)</b> | <b>DPH</b>          | <b>Celkem s DPH</b>  |
|---------------------|-----------------------|---------------------|----------------------|
| <b>Sazba 21,00%</b> | <b>343 723,58 Kč</b>  | <b>72 181,95 Kč</b> | <b>415 905,53 Kč</b> |
| <b>Celkem:</b>      | <b>343 723,58 Kč</b>  | <b>72 181,95 Kč</b> | <b>415 905,53 Kč</b> |

(\*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: neznámý pracovník

e-mail:

dne: 13.05.2020

**C21M - Elektromontáže**

| Poř.č.                | Číslo pol.  | Popis položky   | Cena/jedn. [Kč] | Množství Jedn. | Celkem [Kč]         |
|-----------------------|-------------|---|-----------------|----------------|---------------------|
| 1                     | 210010046   | trubka KOPODUR 50, volně  | 15,00           | 60,00 m        | 900,00              |
| 2                     | 210100001   | ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm <sup>2</sup> | 19,00           | 24,00 ks       | 456,00              |
| 3                     | 210100002   | ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm <sup>2</sup>   | 22,00           | 8,00 ks        | 176,00              |
| 4                     | 210100003   | ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm <sup>2</sup>  | 24,00           | 32,00 ks       | 768,00              |
| 5                     | 210120001   | pojistka včetně vložek E 27 do 25 A                                       | 12,00           | 8,00 ks        | 96,00               |
| 6                     | 210202011.1 | demontáž svítidla   | 150,00          | 7,00 ks        | 1 050,00            |
| 7                     | 210202011.1 | montáž svítidla   | 380,00          | 8,00 ks        | 3 040,00            |
| 8                     | 210204002   | demontáž stožár sadový ocelový  | 150,00          | 7,00 ks        | 1 050,00            |
| 9                     | 210204002   | stožár sadový ocelový   | 590,00          | 8,00 ks        | 4 720,00            |
| 10                    | 210204201   | elektrovýzbroj stožáru pro 1okruh   | 500,00          | 8,00 ks        | 4 000,00            |
| 11                    | 210220022   | uzemění v zemi FeZn průměru 8-10mm vč. svorek, propojení a izolace spojů  | 44,00           | 200,00 m       | 8 800,00            |
| 12                    | 210220302   | svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02)               | 90,00           | 16,00 ks       | 1 440,00            |
| 13                    | 210800527   | CY 6mm <sup>2</sup> (H07V-U) zelenožlutý (VU)                             | 17,00           | 8,00 m         | 136,00              |
| 14                    | 210810005   | CYKY-CYKYm 3Bx1.5mm <sup>2</sup> (CYKY 3J1.5) 750V (VU)                   | 12,00           | 56,00 m        | 672,00              |
| 15                    | 210810013   | CYKY-CYKYm 4Bx10mm <sup>2</sup> (CYKY 4J10) 750V (VU)                     | 33,00           | 220,00 m       | 7 260,00            |
| 16                    | 210204201   | demontáž - elektrovýzbroj stožáru pro 1okruh                              | 550,00          | 7,00 ks        | 3 850,00            |
| 17                    | 210950101   | označovací štítek na kabel(navic proti ČSN)                               | 9,00            | 8,00 ks        | 72,00               |
| <b>Montáž celkem:</b> |             |   |                 |                | <b>38 486,00 Kč</b> |

pozn. přidána demontáž el. výzbroje

Celkem za ceník:  
Cena: 38 486,00 Kč

|                      |                  |
|----------------------|------------------|
| <b>Základ DPH</b>    |                  |
| <b>Základ 21.00%</b> | <b>38 486,00</b> |
| <b>Celkem:</b>       | <b>38 486,00</b> |

**C46M - Zemní práce**

| Poř.č.                | Číslo pol.  | Popis položky   | Cena/jedn. [Kč] | Množství Jedn.       | Celkem [Kč]          |
|-----------------------|-------------|---|-----------------|----------------------|----------------------|
| 1                     | 4600000001  | kabel,lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm  | 101,00          | 200,00 m             | 20 200,00            |
| 2                     | 4600000002  | křížovátka se silovým kabelem (potrubí)   | 105,00          | 10,00 ks             | 1 050,00             |
| 3                     | 4600000003  | fólie výstražná z PVC šířky 33cm  | 11,00           | 200,00 m             | 2 200,00             |
| 4                     | 460010024   | Vytyčení trati vedení kabelového podzemního v zástavbě  | 5 000,00        | 0,20 km              | 1 000,00             |
| 5                     | 460050003   | Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř. 3 | 950,00          | 8,00 kus             | 7 600,00             |
| 6                     | 460050003.1 | ruční výkop jámy zem.tř.3-4   | 1 500,00        | 4,00 m <sup>3</sup>  | 6 000,00             |
| 7                     | 460050003.1 | zához jámy zem.tř. 3-4  | 198,00          | 2,00 m <sup>3</sup>  | 396,00               |
| 8                     | 460050005   | betonový základ do bednění  | 3 100,00        | 2,00 m <sup>3</sup>  | 6 200,00             |
| 9                     | 460050005   | rozbourání betonového základu do bednění  | 450,00          | 1,80 m <sup>3</sup>  | 810,00               |
| 10                    | 460200163   | Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š. 35 cm, hl. 80 cm, v hornině tř. 3               | 200,00          | 185,00 m             | 37 000,00            |
| 11                    | 460200303   | Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š. 50 cm, hl. 120 cm, v hornině tř. 3              | 250,00          | 13,00 m              | 3 250,00             |
| 12                    | 460300001   | zhutnění v zástavbě   | 250,00          | 60,00 m <sup>3</sup> | 15 000,00            |
| 13                    | 460560143   | Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny tř. 3                                   | 180,00          | 185,00 m             | 33 300,00            |
| 14                    | 460560283   | Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 100 cm, z horniny tř. 3                                  | 205,00          | 13,00 m              | 2 665,00             |
| 15                    | 460600061.1 | Odvoz zeminy a vybouraných hmot do 1 km   | 200,00          | 42,00 m <sup>3</sup> | 8 400,00             |
| <b>Montáž celkem:</b> |             |   |                 |                      | <b>145 071,00 Kč</b> |

Celkem za ceník:  
Cena: 145 071,00 Kč

|                      |                   |
|----------------------|-------------------|
| <b>Základ DPH</b>    |                   |
| <b>Základ 21.00%</b> | <b>145 071,00</b> |
| <b>Celkem:</b>       | <b>145 071,00</b> |

**Revize, DSPS, geo. zaměření**

| Poř.č.                | Číslo pol. | Popis položky                                      | Cena/jedn. [Kč] | Množství Jedn. | Celkem [Kč]         |
|-----------------------|------------|--|-----------------|----------------|---------------------|
| 1                     | 320410001  | celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont. | 18 500,00       | 1,00 kpl       | 18 500,00           |
| 2                     | 320410002  | dekamentace skutečného provedení stavby            | 7 000,00        | 1,00 kpl       | 7 000,00            |
| 3                     | 320410003  | geodetické zaměření                                | 2 500,00        | 1,00 kpl       | 2 500,00            |
| 4                     | 320410004  | montážní plošina                                   | 3 450,00        | 1,00 kpl       | 3 450,00            |
| 5                     | 320410005  | jeřáb (vytažení sloupů)                            | 45 000,00       | 1,00 kpl       | 45 000,00           |
| 6                     | 320410026  | Měř.zemn.odporu pro zem.sít do 500m pásku          | 15 000,00       | 1,00 měření    | 15 000,00           |
| <b>Montáž celkem:</b> |            |  |                 |                | <b>91 450,00 Kč</b> |

přidána položka jeřáb

Celkem za ceník:  
Cena: 91 450,00 Kč

|                      |                     |
|----------------------|---------------------|
| <b>Základ DPH</b>    |                     |
| <b>Základ 21.00%</b> | <b>91 450,00 Kč</b> |
| <b>Celkem:</b>       | <b>91 450,00 Kč</b> |

**Materiály**

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky                            | Cena/jedn. [Kč] | Množství Jedn.       | Celkem [Kč] |
|--------|------------|--|-----------------|----------------------|-------------|
| 1      | 00240      | trubka ohebná KOPODUR 50                 | 15,00           | 60,00 m              | 900,00      |
| 2      | 00906      | pojistkový dotyk 20A                     | 7,00            | 8,00 ks              | 56,00       |
| 3      | 00909      | pojistková vložka E27/20A                | 8,00            | 8,00 ks              | 64,00       |
| 4      | 00909      | svítidlo LED                             | 3 100,00        | 1,00 ks              | 3 100,00    |
| 5      | 01063      | beton                                    | 3 100,00        | 2,00 m <sup>3</sup>  | 6 200,00    |
| 6      | 01063      | kopaný písek                             | 350,00          | 42,00 m <sup>3</sup> | 14 700,00   |
| 7      | 01063      | stožár sadový ocelový 5 m                | 3 450,00        | 1,00 ks              | 3 450,00    |
| 8      | 01154      | elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh       | 612,00          | 1,00 ks              | 612,00      |
| 9      | 01429      | svorka SP1                               | 25,00           | 16,00 ks             | 400,00      |
| 10     | 01473      | ochranná manžeta plastová                | 25,00           | 8,00 ks              | 200,00      |
| 11     | 01473      | připojovací svorka SS spojovací pro lana | 88,00           | 20,00 ks             | 1 760,00    |
| 12     | 01473      | stožárové pouzdro                        | 950,00          | 8,00 ks              | 7 600,00    |
| 13     | 02944      | CYKY 4Bx10mm <sup>2</sup> (CYKY 4J10)    | 33,00           | 220,00 m             | 7 260,00    |
| 14     | 15100      | pojistková hlavice 2310-11 E27           | 99,00           | 8,00 ks              | 792,00      |
| 15     | 15101      | pojistkový spodek 2110-30 E27            | 101,00          | 8,00 ks              | 808,00      |
| 16     | 33746      | CY 6mm <sup>2</sup> (H07V-U) zelenožlutý | 17,00           | 8,00 m               | 136,00      |
| 17     | 10000      | drát FeZn 10                             | 36,00           | 200,00 m             | 7 200,00    |

úprava počtu ks; budou použity stávající, které budou demontovány

přidána položka FeZn 10

**SOMMER PROJEKT, s.r.o.**  
Žižkova 278, 282 01 Český Brod

tel./fax

18 33912      CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)      Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel.      12,00      56,00 m      672,00

**Základ 21,00% DPH: 55 910,00 Kč**

**Celkem za materiály:**

Cena: 55 910,00 Kč

**Základ 21,00%**  
**448,40 Kč**

Proféz 5,00%

Základ DPH

Základ 21,00% 56 358,40 Kč

**Celkem: 56 358,40 Kč**